
Pension Harrachov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní

07.12.2019 – 21.12.2019 ... 580 Kč

21.12.2019 – 05.01.2020 ... 800 Kč

05.01.2020 – 18.01.2020 ... 580 Kč

18.01.2020 – 02.03.2020 ... 730 Kč

02.03.2020 – 12.04.2020 ... 550 Kč

Letní sezona - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní

20.06.2020 – 30.08.2020 ... 540 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Cena za osobu a noc se snídaní

12.04.2020 – 20.06.2020 ... 440 Kč

30.08.2020 – 06.12.2020 ... 510 Kč

Sleva 100 Kč z uvedeného ceníku na ubytování bez snídaně mimo hlavní sezónu

Slevy pro skupiny nad 10 osob (mimo hl. sezónu a minimálně 4x přenocování)

Slevy:

Děti 0 – 3 roky – zdarma (bez nároku na lůžko)

Děti 3 – 7 let – sleva 25% z ceny (s min. 2 dospělé osoby)

15% sleva v půjčovně lyží a lyžařské škole Classicskischool

10% sleva na výletech a akcích Classictour



Lastminute slevy minimálně 3x přenocování

Další informace:

Cena je za osobu / den vč. snídaně (švédský stůl), internetu, parkovného, rekreačního poplatku,

závěrečného úklidu, spotřeby vody a el. energie.

Záloha 30% z celkové ceny – při závázné objednávce zasíláme rezervaci (zálohovou fakturu) na uvedenou

část.

Stornopodmínky

více než 45 dní před začátkem cesty – 10% z celk. ceny

45 dní před začátkem cesty – 30% z celk. ceny

2 dny před začátkem cesty – 100% z celk. ceny

V den příjezdu budou pokoje k dispozici od 14.00 hodin

V den odjezdu prosíme naše hosty o uvolnění pokojů do 10.00 hodin.

Příplatek za jednolůžkový pokoj (neobsazené lůžko v hlavní sezóně) – 350 Kč/den

Příplatek 200,– Kč/den při ubytování přes Silvestra, které je kratší než 7 nocí

Příplatek při pobytu na méně než 5 noci 150,– Kč, během Velikonoc 50,– Kč/os

Zvířata (psi, kočky) 350,– Kč/den


